
Finanskandidaten. søger for Jyske Bank
Privatrådgiver til område Glostrup
Er du en privatrådgiver, der formår at skabe en imødekommende oplevelse for kunderne fra første kontakt?

Så kan du være den, vi har brug for i vores fantastiske team på Vestegnen. Vores fysiske lokationer ligger i Glostrup,
Herlev og Hvidovre men vores markedsområde dækker over et langt større område.

Vi forventer af dig at du allerede er uddannet rådgiver, med praktisk erfaring og med interesse i gode privat og
boligkunder med et forretningsomfang på minimum 2 mio.

Hvem er vi?
Vi er et team med høje kompetencer og et dynamisk lærings- og udviklingsmiljø. Vores team har mange sociale
fællesskaber på tværs af generationer, herunder fredagsbar, bordtennisturneringer, dartturneringer og andre sociale
arrangementer.

Hvad tilbyder vi?
For os er kvalifikationer, tillid og engagement nøgleord. Det betyder, at vi stoler på vores medarbejdere og giver dig stor
handlefrihed. Har du evnerne, vil du hurtigt få opgaver og udfordringer, så du kan udvikle dig.

Hvem søger vi?
Vi får mange henvendelser fra spændende privatkunder, som ønsker at blive rådgivet af Jyske Bank. Derfor er vi nu på
udkig efter dig, som er motiveret for at give kunderne en god oplevelse.
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Vi står klar til at byde dig velkommen til en uhøjtidelig og faglig arbejdsplads, hvor du får:

Gode kolleger samt nærværende og dygtig ledelse, der er tæt på forretningen
Frihed til at finde de løsninger, som hjælper dine kunder bedst på vej
Plads til at fokusere på kunder og kundetilfredshed
Opbakning fra et effektivt bagland; vi har gode systemer og et servicecenter, der bakker op om det administrative,
ligesom vi har mulighed for at trække på de nødvendige fagligheder

En hverdag med kundetilfredshed i centrum
Vores primære mål er at sikre kundetilfredshed. Som privatrådgiver skal du ikke blot bekræfte kundernes synspunkter,
men også udfordre dem konstruktivt. Målet er, at de forlader dialogen med en følelse af tryghed og en oplevelse af
værdifuld rådgivning. Kunden skal i mødet med dig opleve, at de har fået det lille ekstra, hvor du har bidraget til, at de
ser Jyske Bank som deres foretrukne bank.

Dine vigtigste opgaver bliver derfor at:
Yde personlig og helhedsorienteret rådgivning til gode og spændende privatkunder
Prioritere kontakten med kunderne højt
Sørge for, at kunderne oplever, at vi er på forkant og skaber værdi
Skabe ambassadører blandt dine kunder

Vær med til at forme din egen rejse
Vi har naturligvis defineret rammerne, men du får også muligheden for at forme din egen udvikling. Dine behov og
karriereudvikling er en væsentlig del af den løbende samtale mellem dig og din leder, og vi støtter dig i at realisere dine
mål med hjælp, ressourcer og relevante læringstilbud. Vi har masser af gode kunder klar til dig, og hertil er der også
gode muligheder for, at du løbende udvider din egen portefølje med nye kunder.

Et attraktivt område med et stort markedspotentiale
Vi arbejder tæt sammen i det daglige fra vores tre lokationer og ser os som ét samlet hold med i alt ca. 40 dygtige og
engagerede kolleger. Vi har mulighed for at tilbyde dig arbejdssted, hvor det passer dig bedst.

Er du klar til at ansøge?
I Finanskandidaten er vi klar til at modtage dit interesse og står klar til at besvare dine spørgsmål og afdække
forventningerne, ud fra hvad der driver dig i rollen som rådgiver i dag og i fremtiden.

Vi forventer at ansøgere til stillingen er uddannede rådgivere og har min. 2 års erfaring efter endt uddannelse som Elev,
Trainee eller lign.

Kontakt Nanna Boye Nielsen fra Finanskandidaten, som varetager eller henvendelser vedr. interesse i stillingen.

Tlf: 61778090 Mail: nanna@finanskandidaten.dk

 

Kom tættere på Jyske Bank-koncernen
Hvis du har lyst til at blive klogere på os, kan vi anbefale dig et besøg på jyskebank.dk.
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https://jyskebank.tv/


Vi glæder os til at høre fra dig.

 

Jyske Bank
Glostrup, Herlev og Hvidovre, 2600
København
www.jyskebank.dk

Application
deadline
Ongoing interviews
Privatrådgiver

Contact person
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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